АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2022                                   г. Мичуринск                                            № 208

2545

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов города

Мичуринска Тамбовской области и осуществления оценки налоговых

расходов города Мичуринска Тамбовской области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов

города Мичуринска Тамбовской области и осуществления оценки налоговых

расходов города Мичуринска Тамбовской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 01.04.2020 № 560 «Об утверждении

порядка формирования перечня налоговых расходов города Мичуринска

Тамбовской области и осуществления оценки налоговых расходов города

Мичуринска Тамбовской области».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации города – начальника финансового

управления администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                       М.В. Харников

Заместитель главы

администрации города                                  М.Г. Балашов

Заместитель главы

администрации города                                 Д.С. Неуймин

Заместитель главы администрации города –

начальник финансового управления

администрации города               М.А. Макаров

Начальник юридического управления

администрации города                А.А. Черников

Начальник управления экономики

администрации города                Ю.П. Антонова

Исполнитель

Чувилкина Ю.А.

5-28-40

Контроль

Скрылева Г.В.